. Recursos : - Cartões Controladores GPIB instalados 
em Microcomputadores compatíveis 
com IBM-PC/AT; 

- Analisador de Barramento GPIB e Dis-
positivos GPIB; 

- Retroprojetor, Quadro Branco, etc. 

6. PREÇO E CONDIÇÕES DE 
PAGAMENTO 

. R$  844,00 (oitocentos e quarenta e quatro reais) 
por participante. Existem descontos progressivos 
para funcionários de uma mesma empresa; 
- ISS (5%) e outros impostos (IRRF + COFINS + 

PIS + Cont. Social = 6,15%) já estão inclusos no 
preço acima; 

- Os preços estão fixos em Reais (R$).